

Formularul nr. 7

Obiectivul: Reparatia holului la intrare a L.T.Anton Cehov Floresti

Obiectul: L.T. Anton Cehov Floresti

Devizul: [1] Reparatia holului la intrare a L.T. Anton Cehov Floresti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-16

Valoarea de deviz 122 027,973 (Lei)

Nr.	Simbol si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de reparatie				
1	RplzC0 1C	Amorsarea suprafetelor peretilor cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2	105.5	14.9835	1580.759
					8.514	898.227
2	RplzC0 1E	Amorsarea suprafetelor peretilor cu gleta siliconata intr-un strat.	m2	105.5	56.4315	5953.523
					42.57	4491.135
3	CN54A	Aplicarea manuala de tencuiala corod siliconic felx, intr-un strat, la pereti	m2	105.5	33.9452	3581.219
					13.244	1397.242
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	105.5	68.686	7246.373
					52.03	5489.165
5	RpCM1 0A	Placaje peretilor cu panou decorativ din Duropolimer	m2	16.5	749.7131	12370.266
					75.68	1248.72
	1	TOTAL Lucrari de reparatie				30732.141
		Inclusiv salariul				13524.489
	2	Tavan				
6	RpCJ35 A	Curatarea tavanului	m2	103	25.592	2635.976
					25.542	2630.826
7	RplzC0 1C	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat.	m2	103	14.9835	1543.301
					8.514	876.942
8	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet Satroc	m2	103	225.8662	23264.219
					61.49	6333.47
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Euroton Lav, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	103	68.686	7074.658
					52.03	5359.09
10	SC13A	Oglinda 11.5m2 [procurarea si instalarea]	buc	8	938.0528	7504.423
					70.95	567.6
	2	TOTAL Tavan				42022.576
		Inclusiv salariul				15767.928

Total ore manopera (ore)	309.645
Total greutate materiale (tone)	0

Total		72754.716
Asigurari sociale	24,0000%	7030.18
Total		79784.896

Cheltuieli de transport	10,0000%	4000.205
Total		83785.102
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		83785.102
Cheltuieli de regie	14,5000%	12148.84
Total		95933.941
Beneficiu de deviz	6,0000%	5756.036

Total General fara TVA	101689.978
TVA (20%)	20337.996
TOTAL GENERAL	122027.973
Inclusiv salariul	29292.417

Cursul de referinta: 20.1704 Lei/Euro, din data de 2026-05-06

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
--